

TIE AKTIIVISEEN HALLITUSTYÖHÖN

Ilman asiantuntevaa hallitusta tai muuta sparrausta toimiva pk-yrittäjä joutuu pohtimaan yksin yrityksensä kannalta strategisia päätöksiä, kuten liiketoiminnan laajentamista, viennin aloittamista, omistuspuhjan laajentamista, rahoituksen järjestämistä, sukupolvenvaihdosta tai yrityksen myyntiä.



Vaihtoehtona on rakentaa yritykselle toimiva, monipuolinen ja osaava hallitus, jossa on myös omistajista riippumattomia jäseniä, ulkopuolista näkemystä ja erilaista kokemuspohjaa. Hyvin toimiva hallitus tuo yritykselle merkittävää lisäarvoa, auttaa yrityksen arvon kasvattamisessa sekä vastaamisessa moniin toimintaympäristön alati muuttuviin haasteisiin.

A

Aktivointi

Hallitustyöstä voisi olla hyötyä sinulle ja yrityksellesi?



A

Analyysi

Saat analyysin ja kehittämissuositukset asiantuntijalta

P

Päätös

Teet päätöksen liikellelähdestä



O

Organisointi

Saat apua mm. hallitusjäsenten hakuun

K

Kehittäminen

Kehittäte hallitustyötä yhdessä esimerkiksi AB-mallilla

Aktiivinen hallitus

Sinulla on toimiva ja kehittyvä hallitustiimi tukenasi



HALLITUKSET TÖIHIN!

Aktiivinen, hyvä hallitustyöskentely on monen hyvän yritystarinan taustalla. Tämä on yleisesti tiedostettu ja myös tutkimuksilla todistettu tosiasia. Hallituksen merkitys korostuu erityisesti erilaisissa yrityksen muutoshaasteissa. Hallitustyöhön sijoitettu euro tulee varmasti nopeasti takaisin.

Kauppakamarit ovat tehneet pitkäjänteistä työtä hallitustyöskentelyn kehittämiseksi mm. kouluttamalla hallituksen jäseniä yrityksiin HHJ-kursseilla. Kauppakamarit ovat olleet myös aktiivisesti käynnistämässä alueellisia Hallituspartnerit-yhdistyksiä.

Etelä-Pohjanmaan kauppakamari on käynnistänyt maaliskuussa 2018 vuoden mittaisen hallitustyön aktivointihankkeen Suupohjan ja Seinäjoen seuduilla. Kohderyhmänä ovat alle 50 henkeä työllistävät kehitys- ja kasvuhaluiset mikro- ja pienyritykset, jotka ovat halukkaita aloittamaan pitkäjänteisen kehitysprosessin.

Tämän pilottihankkeen taustavoimina ja osarahoittajina ovat E-P:n kauppakamarin lisäksi Pohjanmaan kauppakamari, E-P:n Yrittäjät ja Pohjanmaan Hallituspartnerit ry. Päärahoittajina ovat Kehittämisyhdistys Liiveri ja Suupohjan Kehittämisyhdistys. Päärahoitus tulee Leader-ohjelman kautta EU:n Maaseuturahastosta ja alueen kunnilta. Jatkossa toimintaa pyritään laajentamaan kaikkiin pohjalaisiin maakuntiin ja seutukuntiin.

Hankkeen tuottama palvelu on yrityksille maksutonta lukuun ottamatta koulutus-tilaisuuksien pientä osallistumismaksua.

Lähde rohkeasti mukaan kehittämään temalla "HALLITUKSET TÖIHIN!"

Yhteystiedot

Matti Sepponen
projektipäällikkö
045 890 9212
matti.sepponen@kauppakamari.fi

Pertti Kinnunen
toimitusjohtaja
040 534 0875
pertti.kinnunen@kauppakamari.fi

www.etela-pohjanmaankauppakamari.fi/palvelut/hallitustyon-aktivointi

ETELÄ-POHJANMAAN
KAUPPAKAMARI

